
                         

 

 

 

                                                      УКРАЇНА 

Міністерство освіти і науки України 

Барська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 

Барської міської ради Вінницької області 

                        

                                                     Витяг з наказу       
      від  01.02.2018 р.                                м. Бар                                                      № 25 

  

Про підсумки участі учнів школи  

у районному етапі обласного конкурсу 

 солістів –вокалістів та читців «Зіркова мрія» 

  

     На виконання наказу відділу освіти Барської районної державної 

адміністрації від 09.01.2018 р. №7 «Про проведення  районного етапу 

обласного конкурсу солістів –вокалістів та читців «Зіркова мрія», наказу 

директора Барської ЗОШ І-ІІІ ст. №3 Барської міської ради Вінницької області  

від 15.01.2018 р.  №8 «Про  підготовку до участі у районному етапі обласного 

конкурсу  солістів –вокалістів та читців «Зіркова мрія»   та з метою 

пропагування українського мистецтва, світової класики, кращих творів 

місцевих авторів, виховання почуття патріотизму, підтримки розвитку 

творчого, духовного потенціалу учнів та учителів 30-31 січня  
  

2018 року було забезпечено участь учнів   школи в районному етапі обласного 

конкурсу солістів –вокалістів та читців «Зіркова мрія». За результатами 

конкурсу солістів – вокалістів учениця  3-А класу Присяжна Даша (керівник-

вчителька музичного мистецтва Кащенко Н.В.) зайняла перше місце.  

    Виходячи з вищезазначеного 

  

НАКАЗУЮ: 

  

1. Оголосити подяку вчительці музичного мистецтва  Кащенко Нінель 

Володимирівні.  

  
    Директор школи  А. А. Ловчинський  
  

 


